

カップヌードル

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、チキンエキス、ポークエキス、しょうゆ、ポーク調味料、たん白加水分解物、香辛料）、かやく（味付豚ミンチ、味付卵、味付えび、味付豚肉、ねぎ）、スープ（糖類、粉末しょうゆ、食塩、香辛料、たん白加水分解物、香味調味料、ポーク調味料、メンマパウダー）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、カラメル色素、かんすい、増粘多糖類、カロチノイド色素、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンE）、香辛料抽出物、くん液、香料、ビタミンB2、ビタミンB1、酸味料、（一部にえび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

栄養成分表示 [1食 (78g) 当たり]

熱量	351kcal
めん・かやく	327kcal
スープ	24kcal
たんぱく質	10.5g
脂質	14.6g
炭水化物	44.5g

食塩相当量	4.9g
めん・かやく	2.4g
スープ	2.5g
ビタミンB1	0.19mg
ビタミンB2	0.32mg
カルシウム	105mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合がございます。

ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

カップヌードル シーフードヌードル

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、たん白加水分解物、しょうゆ、香辛料）、スープ（ポーク調味料、チキン調味料、糖類、香辛料、粉末しょうゆ、乳等を主要原料とする食品、にんじん調味料、たん白加水分解物、あさり調味料、野菜調味油、食塩、紅しょうが、魚醤、ポーク調味油）、かやく（魚肉練り製品、キャベツ、味付卵、いか、ねぎ）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、香料、炭酸Ca、香辛料抽出物、かんすい、増粘多糖類、カロテン色素、ベニコウジ色素、カラメル色素、酸味料、酸化防止剤（ビタミンE）、塩化Ca、乳化剤、クチナシ色素、炭酸Mg、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部にかに・小麦・卵・乳成分・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

栄養成分表示 [1食 (75g) 当たり]

熱量	340kcal
めん・かやく	307kcal
スープ	33kcal
たんぱく質	8.9g
脂質	13.6g
炭水化物	45.5g

食塩相当量	4.7g
めん・かやく	2.2g
スープ	2.5g
ビタミンB1	1.01mg
ビタミンB2	0.31mg
カルシウム	96mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召し上がり際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	かシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がり際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

チキンラーメン 1食

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、しょうゆ、食塩、チキンエキス、香辛料、糖類、たん白加水分解物、卵粉、デキストリン、香味調味料、オニオンパウダー）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、かんすい、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉を含む）

栄養成分表示 [1食 (85g) 当たり]

熱量	377kcal
めん	335kcal
スープ	42kcal
たんぱく質	8.2g
脂質	14.5g
炭水化物	53.6g

食塩相当量	5.6g
めん	2.3g
スープ	3.3g
ビタミンB1	0.61mg
ビタミンB2	0.74mg
カルシウム	278mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	かシューナツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

日清のどん兵衛 きつねうどん [西]

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、植物性たん白、こんぶエキス、大豆食物繊維、糖類）、かやく（味付油揚げ、かまぼこ）、スープ（食塩、魚介調味料、粉末しょうゆ、魚粉（かつお、さば、いわし）、七味唐辛子、ねぎ、糖類、こんぶ粉末、こんぶ調味料）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（アラビアガム）、炭酸Ca、リン酸塩（Na）、カラメル色素、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、香辛料抽出物、乳化剤、パプリカ色素、クチナシ色素、ビタミンB2、チャ抽出物、ビタミンB1、ベニコウジ色素、（一部に小麦・乳成分・ごま・さば・大豆・ゼラチンを含む）

栄養成分表示 [1食 (95g) 当たり]

熱量	413kcal
めん・かやく	382kcal
スープ	31kcal
たんぱく質	9.1g
脂質	17.1g
炭水化物	55.7g

食塩相当量	5.2g
めん・かやく	1.6g
スープ	3.6g
ビタミンB1	0.19mg
ビタミンB2	0.18mg
カルシウム	214mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

日清焼そばU.F.O.

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、しょうゆ、香辛料）、ソース（ソース、糖類、植物油脂、還元水あめ、食塩、香辛料、ポークエキス、ポーク調味油、たん白加水分解物、香味油）、かやく（キャベツ、味付豚肉、青のり、紅生姜）／加工でん粉、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、かんすい、香料、酸味料、グリセリン、ペニコウジ色素、香辛料抽出物、酸化防止剤（ビタミンE）、炭酸Mg、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）


栄養成分表示 [1食 (128g) 当たり]

熱量	556kcal
たんぱく質	9.4g
脂質	20.9g
炭水化物	82.6g

食塩相当量	5.9g
ビタミンB1	0.47mg
ビタミンB2	0.69mg
カルシウム	167mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。
ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の  で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

カップヌードル 担担

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、糖類、しょうゆ、チキンエキス、ポークエキス、香味調味料、ポーク調味料）、スープ（豚脂、糖類、でん粉、クレーミングパウダー、小麦粉、ねりごま、すりごま、ポーク調味料、香辛料（にんにく、唐辛子、花椒、しょうが、胡椒）、植物性たん白、食塩、たまねぎ、脱脂大豆粉、大豆粉末、粉末しょうゆ、ピーナッツバター、酵母エキス）、かやく（ごま、カシューナッツ、ザーサイ、味付豚ミンチ、チンゲン菜）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、炭酸Ca、香料、かんすい、カロチノイド色素、酸味料、増粘多糖類、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンB2、シリコーン、くん液、ビタミンB1、（一部に小麦・卵・乳成分・落花生・カシューナッツ・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

栄養成分表示 [1食 (87g) 当たり]

熱量	432kcal
めん・かやく	347kcal
スープ	85kcal
たんぱく質	10.0g
脂質	22.4g
炭水化物	47.6g

食塩相当量	4.6g
めん・かやく	2.1g
スープ	2.5g
ビタミンB1	0.19mg
ビタミンB2	0.27mg
カルシウム	127mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合があります。ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際には、お手元の製品/パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

完全メシ ハヤシメシ デミグラス

原材料名

ライス（米（国産））、食物繊維、コラーゲンペプチド、乳化油脂、食塩）、味付けの素（コラーゲンペプチド、植物油、砂糖、オニオンパウダー、トマトパウダー、小麦粉、ドロマイト、ポーク調味料、香味調味料、食塩、オニオン調味料、酵母、粉末しょうゆ、香辛料、納豆菌エキス入り食用油脂）、大豆たん白加工品／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、グルコン酸K、増粘剤（増粘多糖類、加工でん粉）、リン酸塩（Na）、トレハロース、塩化K、香料、乳化剤、酸味料、トリプトファン、V. C、イソロイシン、酸化防止剤（V. E）、ピロリン酸鉄、ナイアシン、V. B 6、V. E、パントテン酸Ca、V. B 1、V. B 2、V. A、カロチノイド色素、葉酸、V. D、V. B 12、（一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・りんごを含む）

栄養成分表示 [1食 (119g) 当たり]

熱量	472kcal	パントテン酸	3.3mg
たんぱく質	20.6g	ビオチン	29µg
脂質	13.0g	ビタミンC	37mg
飽和脂肪酸	2.3g	カリウム	790mg
n-3系脂肪酸	0.8g	カルシウム	268mg
n-6系脂肪酸	4.7g	マグネシウム	173mg
炭水化物	72.2g	リン	336mg
糖質	64.5g	鉄	3.9mg
食物繊維	7.7g	亜鉛	5.0mg
食塩相当量	2.9g	銅	0.7mg
ビタミンA	299µg	マンガン	1.5mg
ビタミンD	9.8µg	ヨウ素	62µg
ビタミンE	7.2mg	セレン	22µg
ビタミンK	61µg	クロム	6µg
ビタミンB1	1.2mg	モリブデン	48µg
ビタミンB2	0.8mg		
ナイアシン	10mg		
ビタミンB6	6.7mg		
ビタミンB12	1.7µg		
葉酸	115µg		

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合があります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際は、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

完全メシ 日清焼そばU.F.O. 濃い濃いお好みソース焼そば

原材料名

めん（小麦粉（国内製造）、植物性たん白、たん白加水分解物、食塩、植物油脂、大豆食物繊維、卵粉、チキン調味料、香辛料、デキストリン）、ソース（糖類、ウスターソース、植物油脂、豚脂、たまねぎ、食塩、コラーゲンペプチド、かつおぶし粉末、トマトケチャップ、しょうゆ、粉末ソース、香辛料、酵母、醸造酢、香味油、納豆菌エキス入り食用油脂、酵母エキス）、かやく（キャベツ、味付豚肉）、ふりかけ（かつおぶし粉末、紅しょうが、あおさ）／加工でん粉、塩化K、香料、カラメル色素、乳化剤、かんすい、塩化Mg、増粘多糖類、リン酸Ca、調味料（アミノ酸等）、環状オリゴ糖、グルコン酸K、酸味料、乳酸Ca、リジン、グリセリン、V. C、焼成Ca、カロチノイド色素、酸化防止剤（V. E）、V. E、ピロリン酸鉄、ナイアシン、V. B6、炭酸Mg、パントテン酸Ca、V. B1、V. B2、香辛料抽出物、甘味料（スクラロース）、V. A、チャ抽出物、葉酸、V. D、V. B12、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

栄養成分表示 [1食 (135g) 当たり]

熱量	487kcal	パントテン酸	3.5mg	
たんぱく質	18.6g	ビオチン	19µg	
脂質	12.8g	ビタミンC	39mg	
	飽和脂肪酸	3.6g	カリウム	855mg
	n-3系脂肪酸	0.7g	カルシウム	247mg
	n-6系脂肪酸	3.4g	マグネシウム	116mg
炭水化物	79.6g	リン	336mg	
	糖質	68.6g	鉄	3.4mg
	食物繊維	11.0g	亜鉛	3.6mg
食塩相当量	3.1g	銅	0.4mg	
ビタミンA	292µg	マンガン	1.2mg	
ビタミンD	10.3µg	ヨウ素	107µg	
ビタミンE	6.0mg	セレン	15µg	
ビタミンK	66µg	クロム	3µg	
ビタミンB1	1.0mg	モリブデン	13µg	
ビタミンB2	1.1mg			
ナイアシン	11mg			
ビタミンB6	4.4mg			
ビタミンB12	1.5µg			
葉酸	83µg			

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合があります。ご購入、お召し上げの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上げの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

完全メシ トマトクリームポタージュ

原材料名

麦芽糖（国内製造）、オニオンパウダー、乳糖、コラーゲンペプチド、植物油、デキストリン、脱脂粉乳、トマトパウダー、乳等を主要原料とする食品、食物繊維、砂糖、ブイヨン、ドロマイト、香辛料、酵母、プロセスチーズ、納豆菌エキス入り食用油脂、うきみ・具（トマト加工品、いんげん、パセリ）／増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、塩化K、酸味料、リン酸塩（Na）、カロチノイド色素、ロイシン、カラメル色素、香料、トリプトファン、V、C、イソロイシン、ヒスチジン、ピロリン酸鉄、ナイアシン、V、B6、V、E、パントテン酸Ca、ペニコウジ色素、V、B1、V、A、酸化防止剤（V、E）、V、B2、葉酸、V、D、V、B12、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む）

栄養成分表示 [1食 (49g) 当たり]

熱量	199kcal	パントテン酸	1.4mg
たんぱく質	8.2g	ビオチン	17µg
脂質	5.0g	ビタミンC	16mg
飽和脂肪酸	0.9g	カリウム	471mg
n-3系脂肪酸	0.5g	カルシウム	121mg
n-6系脂肪酸	1.7g	マグネシウム	49mg
炭水化物	32.0g	リン	133mg
糖質	28.5g	鉄	2.7mg
食物繊維	3.5g	亜鉛	2.1mg
食塩相当量	0.9g	銅	0.3mg
ビタミンA	186µg	マンガン	0.6mg
ビタミンD	5.2µg	ヨウ素	24µg
ビタミンE	2.7mg	セレン	15µg
ビタミンK	33µg	クロム	19µg
ビタミンB1	0.5mg	モリブデン	10µg
ビタミンB2	0.3mg		
ナイアシン	6mg		
ビタミンB6	3.0mg		
ビタミンB12	0.8µg		
葉酸	57µg		

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合があります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の製品/パッケージの表示をご確認ください。

アレルゲン情報

本品の原材料には下表の ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルゲン検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルゲン情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がりの際は、お手元の製品/パッケージの表示でアレルゲン情報をご確認ください。

・アレルゲン情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

明星 一平ちゃん夜店の焼きそば

原材料名

油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、ソース、糖類）、ソース（ソース、からしマヨネーズ、糖類、植物油脂、食塩、香味油、たん白加水分解物、ソース加工品、香味調味料、ポークエキス、香辛料、醸造酢）、かやく（キャベツ）、ふりかけ（ソース加工品、マヨネーズ風ソースフレック、アオサ、紅しょうが）／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、炭酸カルシウム、かんすい、酸味料、乳化剤、香料、香辛料抽出物、酸化防止剤（ビタミンE）、炭酸マグネシウム、カロチノイド色素、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・オレンジ・ごま・大豆・豚肉・りんごを含む）

栄養成分表示 [1食(135g) 当たり]

熱量	605kcal	食塩相当量	4.7g
たんぱく質	10.3g	ビタミンB1	0.34mg
脂質	28.1g	ビタミンB2	0.34mg
炭水化物	77.6g	カルシウム	130mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召しあがり際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルゲン情報

本品の原材料には下表の で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルゲン検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	いか	さけ	さば
いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ	りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン

※本品製造設備では、かにを含む製品を生産しています。原材料のアオサは、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルゲン情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召しあがり際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルゲン情報をご確認ください。

・アレルゲン情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料及びそれに準ずるものについて掲載しています。

麵神 豚骨醤油

原材料名

めん（小麦粉（国内製造）、でん粉、食塩、植物油脂、植物性たん白、卵粉、乳たん白、酵母粉末、香辛料（ガーリック）、米麴調味料（でん粉、米麴加工品、塩麴、食塩））、スープ（ポークエキス、香味調味料、しょうゆ、豚脂、食塩、糖類、たん白加水分解物、チキンエキス、油脂加工品、チキンオイル、粉末油脂、香辛料（ガーリック、ジンジャー）、植物油脂）／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、かんすい、酒精、炭酸カルシウム、増粘多糖類、炭酸マグネシウム、酸味料、香料、カロチノイド色素、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

栄養成分表示 [1食(112g)当たり]

熱量	406kcal めん: 360kcal スープ: 46kcal
たんぱく質	11.0g
脂質	7.2g

炭水化物	74.3g
食塩相当量	6.9g めん: 2.4g スープ: 4.5g
カルシウム	261mg

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召しあがりの際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は [アレルギー検索](#) をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	いか	さけ	さば
いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま	まつたけ	りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン

※本品製造設備では、そばを含む製品を生産しています。

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召しあがりの際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料及びそれに準ずるものについて掲載しています。

シスコーンフロスト

原材料名

コーングリッツ（国内製造）、砂糖、食塩、乳酸菌粉末/炭酸カルシウム、ビタミンC、香料、ピロリン酸鉄、乳化剤、ナイアシン、酸化防止剤（ビタミンE）、パントテン酸カルシウム、ビタミンB6、ビタミンB1、ビタミンB2、葉酸、ビタミンD、ビタミンB12

栄養成分表示 [1食分(40g)当たり]


エネルギー	152kcal	(278kcal)
たんぱく質	1.5g	(8.3g)
脂質	0.36g	(8.20g)
炭水化物	36.2g	(46.1g)
	糖質	35.0g (44.9g)
	食物繊維	1.2g (1.2g)
食塩相当量	0.52g	(0.73g)
カルシウム	120mg	(347mg)
鉄	4.0mg	(4.0mg)
ナイアシン	4.2mg	(4.4mg)

パントテン酸	0.66mg	(1.80mg)
ビタミンB1	0.36mg	(0.44mg)
ビタミンB2	0.16mg	(0.47mg)
ビタミンB6	0.40mg	(0.46mg)
ビタミンB12	0.44μg	(1.06μg)
ビタミンC	36mg	(38mg)
ビタミンD	3.3μg	(3.9μg)
葉酸	96μg	(106μg)

括弧内は牛乳200mlを加えた場合の計算値です（パッケージの表記と若干異なる場合があります）

※ウェブサイトに掲載されている本商品の原材料名と栄養成分情報は、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合があります。ご購入、お召し上がり際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

本品の原材料には下表の  で塗られたアレルギー物質が含まれています。アレルギー物質を含む・含まない製品の検索は[アレルギー検索](#)をご利用いただけます。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉
いか	さけ	さば	いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	ガジュナッツ	ごま	まつたけ
りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン					

・アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

100g ぼんち揚 チャック付

原材料名

うるち米（国内産、米国産）、植物油脂、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖、かつおだし粉末、昆布だしノ加工デンプン、調味料（アミノ酸等）

栄養成分表示 [100g当たり]

エネルギー	536kcal
たん白質	4.7g
脂質	31.6g
炭水化物	56.6g
食塩相当量	2.4g

※ウェブサイトに掲載されている本製品の原材料名と栄養成分情報は食品表示基準に基づいているため、製品パッケージに記載されている内容と異なる場合がございます。ご購入、お召しあがり際には、お手元の製品パッケージの表示をご確認ください。

アレルギー情報

小麦、大豆

※アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料7品目と表示が推奨されている21品目の合計28品目について掲載しています。

※本製品製造工場では、アレルギーの表示が義務付けされている「卵」「乳成分」「えび」「落花生」を含む製品を製造しています。

素材のご馳走 ポテト 塩とごま油

原材料名

馬鈴薯(日本:遺伝子組換えでない)、植物油(パーム油、米油、ごま油)、食塩、デキストリン、昆布、米粉、粉末しょうゆ(小麦・大豆を含む)、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、香料

栄養成分表示

内容量：1袋53g当たり ※推定値

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
277kcal	2.9g	14.6g	33.2g	0.5g

アレルギー情報

製品中の特定原材料:小麦

製品中の特定原材料に準ずるもの:ごま・大豆